

Referat, Bestyrelsesmøde NSK

Dato: d. 24/4 2014.

Tilstede: Tina, Ines, Steffan, Lisbet, Kate, Mette, Martin

Ad1) Henvendelse ang. Pensionistrabat.

Bestyrelsen besluttede at indføre pensionistrabat på 20 % på kontingenter fra næste sæsonstart.

Ad2) Forslag til vandfordeling ny sæson.

Mette, Tina, Martin og Lisbet havde lavet et forslag til vand- og holdfordeling for sæson 2014/2015. Bestyrelsen godkendte oplægget, og Lisbet har afgivet bestillinger på vand for næste sæson. Bestillingerne afventer godkendelse fra NI-F, der har lovet besked 15. maj.

Derefter kan den endelige sæsonplanlægning gå i gang.

Der er ændringer på holdene i det lille bassin, og beskrivelser af teksterne i holdtilmeldingen ændres, så det passer.

Vi har besluttet, at efterlyse forældre, der kan hjælpe på blækspruttede holdene de første 3-4 gange i den nye sæson. Forældrehjælpen er efterlyst via nyhedsbrev, og vi kan gentage efterlysningen, når vi udsender mails med tilbud om hold i den nye sæson.

Ad 3) Strategiarbejde og lederuddannelse NSK

Bestyrelsen behandlede to fremsendte tilbud på et lederuddannelsesforløb, der omhandler strategi- og udveiklingsplan. Bestyrelsen besluttede at lægge processen efter sommerferien.

Bestyrelsen har efterfølgende valgt tilbuddet fra Ricki Clausen. Deltagerne i forløbet er bestyrelsen, k-udvalget, cheftræner, trænerleder og k-trænerne.

Ad 4) Referat fra generalforsamling i NI-F

Ines, Tina og Lisbet deltog i generalforsamlingen i NI-F. Lisbet stillede op til bestyrelsen, men blev ikke valgt.

Der var meget få fremmødte til Generalforsamlingen, formentlig fordi de potentielle medlemsforeninger ikke er blevet orienteret om muligheden for at melde sig ind og få indflydelse.

På trods af vores protester fik svømmeklubben frataget sin mulighed for at stemme, ligesom en del af de forslag vi stillede ikke kom til afstemning eller diskussion. Det lykkedes dog at få vedtaget et forslag om, at NI-Fs bestyrelse skulle orientere brugerne om deres mulighed for at melde sig ind i foreningen og gøre deres indflydelse gældende.

Ad 5) Orientering fra cheftræner

Martin orienterede om oprykningen til 3. division og det gode samarbejde vi har med Ringe Svømmeklub. Det er aftalt at fortsætte dette samarbejde.

Der er aftalt k-trænermøde torsdag den 8. maj, og her planlægger vi blandt andet juni-træningen for k-svømmerne.

Der er lavet en aftale om sponsorering af badehætter. Kate bestiller badehæterne hjem, Lisbet laver kontrakt med sponsor

Ad 6) Orientering fra trænerleder

Trænerkursus i april måtte aflyses, da vi alligevel ikke kunne få det bookede vand. Der er nu booket vand til trænerkursus den 8-10. August.

Trænerne er forpligtede til at tage imod de tilbudte kurser, og det skrives ind i de nye kontrakter.

Mette og Lisbet havde været til orienteringsmøde hos DGI om nyt svømmeskolekoncept. Vi indfører ikke nyt koncept nu, men Mette er i dialog med DGI om muligheden for at forbedre deres tilhørende svømmebog, som vi så eventuelt kunne tilbyde forældre som tilkøb. Mette undersøger nærmere

Mette laver til næste bestyrelsesmøde et notat med forslag til strukturering af trænerlønninger.

Mette spurgte til gammel aftale om salg af kosmetik som sponsor-ordning. Ines tager sagen op på k-udvalgs møde

Ad7) Orientering fra K-udvalg

Svømmeklubben har søgt (og fået) de Vstdanske Mesterskaber i oktober 2015.

Derudover forsøger k-udvalget at arrangere en Nyborg Cup, når byggeriet er færdigt. Dato forslag er 10-12. April. Lisbet har spurgt hos NI-F om det er realistisk i forhold til evt forsinkelser af byggeriet. Der er endnu ikke kommet svar.